
  
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я   

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я   
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/39                від 27 жовтня 2023 року 

 

Про внесення змін в рішення 

Збаразької міської ради 

№VIII/24/18 від 05 липня 2023 року 

"Про розроблення детального 

плану території" 

 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", врахувавши рішення Конституційного Суду 

України від 16 квітня 2009 року № 7-рп/2009 та пропозиції постійної комісії 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 43 від 17 жовтня 2023 року), 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни рішення сесії Збаразької міської ради №VIII/24/18 від 

05 липня 2023 року "Про розроблення детального плану території", виклавши 

пункти 2 та 3 в  наступній редакції:  

"2. Замовником розроблення детального плану території визначити 

відділ архітектури та містобудування Збаразької міської ради. 

3. Фінансовому управлінню Збаразької міської ради забезпечити 

виділення коштів на виготовлення детального плану території з міського 

бюджету". 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

 
  

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


